
 
Poznań, dnia 05.11.2021 r. 

 
 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: „Odbiór odpadów z terenów administrowanych przez 14 Wojskowy Oddział 

Gospodarczy w Poznaniu” Nr sprawy:  31/z/2021  
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt  
Numer 
Zadania 

1. 

ECO-ART Artur Banaszewski 

ul. Asfaltowa 1 

26-110 Skarżysko-Kamienna   

biuro@eco-art.org 

---- 
1 
 

---- 
2 
 

---- 
3 
 

---- 
4 
 

156 600,00 zł 
5 
 

12 528,00 zł 
6 
 

2. 

MAR-POL Marcin Zbigniew Ochoński 

ul. Osiedle Sportowe 26A 

87-500 Rypin 

mar-pol@wp.pl 

19 253,70 zł 
1 
 

19 450,80 zł 
2 
 

6 229,44 zł 
3 
 

---- 
4 
 

---- 
5 
 

---- 
6 
 

3. 

REMONDIS Sanitech Poznań Sp. z o.o. 

ul. Górecka 104, 

61 – 483 Poznań 

przemyslowe.poznan@remondis.pl 

12 841,47 zł 
1 
 

---- 
2 
 

5 994,00 zł 
3 
 

---- 
4 
 

224 100,00 
5 
 

---- 
6 
 

 

 

05.11.2021 r. Agnieszka MŁODYSTACH 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


